_____________________________________
Приказ № __
об организации бухгалтерского учета в подразделении, выделенном на отдельный баланс
_________
_______________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в подразделении ведение бухгалтерского учета __________________ _________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ _____________________________________________________.
2. Учет операций по начислению и выплате заработной платы и взносов на обязательное пенсионное (социальное, медицинское) страхование работников вести _____________________ ___________________________________________________________.
3. Для составления объединенной отчетности бухгалтерия подразделения ежемесячно составляет баланс в соответствии со структурой показателей, принятой для составления баланса ___________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Ответственный за исполнение приказа _________________________________________.
5. Контроль за исполнением приказа возлагается на _________________________________.

Генеральный директор
______________
__________